ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 2 шт. 3 641,40 7 282,80

Разом: 7 282,80
Усього найменувань 1, на суму 7 282,80 UAH
Сім тисяч двісті вісімдесят дві гривні 80 копійок

Менеджер